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Zegarek Vostok Europe
Anchar Chrono
6S21-510C582

Cena 2 527,20 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy 6S21-510C582

Kod EAN 4260157449039

Marka Vostok Europe

Opis

Zegarek Vostok Europe Anchar Chrono 6S21-510C582

Limited Edition

Zegarek o charakterystyczny kształcie rozpoznawalny jak żaden inny. Zegarek Vostok Europe Anchar Chronograf
6S21-510C582 wyposażony został w dokładny mechanizm kwarcowy Citizen Miyota 6S21. Mechanizm charakteryzuje się
funkcją daty (dzień miesiąca) umieszczoną w okienku na godzinie 6, stopera, tachometru. Okrągła stalowa koperta z
charakterystycznym pierścieniem antyrewersyjnym, który dodaje sportowego charakteru, świetnie współgra z wygodnym
skórzanym paskiem, w kolorze czarnym o matowej strukturze.

Wnętrze koperty zostało zabezpieczone zakręcanym dekielkiem, zakręcaną koronką, i klasą wodoszczelności 200M
(20 bar.), która umożliwia pływanie i nurkowanie wraz z zegarkiem na nadgarstku.

GRAWEROWANIE OKOLICZNOŚCIOWE

Oferujemy grawerowanie na blaszce umieszczanej na
opakowaniu zegarka Vostok Europe.

Tabliczka jest w kolorze srebrnej stali. Jeżeli chcesz
skorzystać z darmowego grawerowania, wpisz nam w
wiadomości informację wraz z tekstem, który chcesz

wygrawerować.
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ZEGARKI VOSTOK EUROPE

Firma Vostok Europe to dziecko dwóch przedsiębiorstw – litewskiego Vilnius Koliz i rosyjskiego
Chrystopol Watch. Celem zawiązania współpracy było stworzenie nowej serii zegarków, o zarówno
nowoczesnym designie, jak i wysokiej jakości. W ten sposób powstała w 2003 roku marka zegarków
VostokEurope.RokpóźniejpromowałasięnatargachwBazylei.Błyskawiczniezyskałapopularność
jako marka produkująca czasomierze bardzo wytrzymałe i wodoszczelne, idealne jako sprzęt na
każde, nawet skrajne warunki. Czasomierze Vostok były już na kole podbiegunowym, w Jaskini
Krubera, najgłębszej jaskini świata, a nawet w kosmosie. Zapewnia to Vostokowi miejsce wśród
jednych z najdoskonalszych, najwytrzymalszych czasomierzy na świecie.
 

Wszystkie produkty z oferty YESAP.com są oryginalne i pochodzą bezpośrednio od producentów lub
sprawdzonych dystrybutorów.
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